年  月  日

大館市融資制度 適格確認申請書

大館市長   様

所  在  地

名称(商号)

氏名(代表者名)

生年月日    年  月  日

電     話     (          )

 大館市融資制度を利用したいので、下記のとおり申し込みします。

申 込 金 額 円
資 金 使 途

（運転・設備・運転設備）

具体的な使途（           ）

借 入 時 期   年  月  日 借入希望期間       年（据置   年）

借入予定金融

機関
          銀行 ・ 信用組合          支店

申 込 制 度

□ 大館市中小企業融資あっせん制度（マル大）
□ 大館市小規模企業融資あっせん制度（マル大小口）

□ 大館市中小企業機械類設備資金融資あっせん制度（大館機械）

【大館市制度借入金及び小規模事業者経営改善資金（マル経融資）内訳】

制度名 金融機関名 残高（申請日時点）

  円

  円

添 付 書 類

□申請日から３日以内に取得した「市税について未納税額がない証明」又はそれに準ずる書類

□定款・登記簿謄本（個人は住民票）＜新規の申込の場合＞

□直近決算書２期分（貸借対照表がない場合は任意で作成）

□許認可等の写し

□見積書（設備資金の場合）、契約書の写し、店舗改造等の場合は平面図

□固定資産証明書（新規の場合）

□手持工事請負状況調（建設業の場合）

□信用保証協会が必要とする書類(信用保証委託申込書、信用保証委託契約書、印鑑登録証明書等)

□その他申請内容を補完するもの（試算表、資金繰り表、事業計画書、図面等）

上記の者は、適法に事業を営んでおり、本制度の融資対象の要件を

満たすことを確認しました。

                         大館市長

大館市受付確認